Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE
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KonuugecTtBo:

1

[IpousBoguUTEND
Bup mrabenépa
['py30IOIBEMHOCTD
BricoTa mombpéma
O61mast miuHa
Oburas mmpuHa
IlnvHa BUN

AxkxymynaTop (BombpTaxk/éMKoCTs, V/Ah)

BricoTa omyIieHHBIX BUAJI, MM
OlvpuHa BUIIEL MM.

BricoTa BUIBL, MM

HluprHa BUI, MM

BricoTa c onymieHHOW MayTON, MM
Bec xr.

OnucaHue

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

L

IlITaGenep c
IIEKTPOTIONBEMOM
CDT 1025

[Ipon3BopuTens:

Benopyccus

[TonyaneKkTpuuecKui

1000 kr
2500 MM
1900 MM
550 MM

1000 MM
12/150 B/A-g

I'uppasnuyeckuis mrabenep CDT 1025 ¢ 31eKTPOIPUBONOM IOTEEMA

90

160

60
360-680
1900
280


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/producers/kitaj/

CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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